ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CỦ CHI

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

      Số :  1332 /GDĐT-VP
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Củ Chi, ngày  02  tháng  10  năm 2015

	V/v thực hiện Báo cáo thống kê
đầu năm học 2015-2016.

	               Kính gửi: Hiệu trưởng các trường MN, TH, THCS và Chủ cơ sở nhóm lớp NCL

Thực hiện theo quy đinh chỉ đạo của văn bản 1202/GDĐT-VP ngày 11/9/2015, bộ phận Thống kê đã tổng hợp số liệu báo cáo và phối hợp với các bộ phận chuyên môn tổ chức kiểm tra so dò số liệu của các trường và yêu cầu hoàn thành nhập dữ liệu vào hệ thống Thống kê trực tuyến (thongke.smas.edu.vn) theo kế hoạch để Phòng Giáo dục - Đào tạo tổng hợp, kiểm tra số liệu và báo cáo về cấp trên.

Đến nay, các đơn vị sau đây vẫn chưa thực hiện:

1. Không dự so dò và không báo cáo trực tuyến (theo quy định ở bước 1+2 +3 của văn bản)

- Mầm non: Sơn Ca.

- Nhóm lớp: Cá Heo (chưa liên hệ tạo trang báo cáo).
2. Các trường đã thực hiện so dò, kiểm tra nhưng chưa nhập báo cáo vào hệ thống thống kê trực tuyến.
- Nhóm- lớp:

     + Chưa báo cáo: Bảo Ngọc, Tân Phú, Anh Thư.

+ Báo cáo lại:  Bồ Câu trắng, Kim Cương, Lan Anh, Phù Đổng, Tia Nắng.

     - Mầm non: Phước Hiệp.

     - Tiểu học:

+ Chưa báo cáo: Tân Thành, Phước Vĩnh An, Phước Thạnh, An Phước, An Nhơn Tây, Nhuận Đức, Phú Hoà Đông.

+ Báo cáo lại: An Phú 1, Hòa Phú.
- THCS:
+ Chưa báo cáo: Tân Phú Trung, An Phú.

+  Báo cáo lại: An Nhơn Tây, Tân Tiến.
Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng, các chủ nhóm- lớp kiểm tra và khẩn
trương hoàn thành đến 14h00 ngày 05/10/2015 để không làm ảnh hưởng đến tiến độ nộp báo cáo theo quy định./

	TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)
Lê Hùng Sen